
 

 
  

2023 年 10 月 6 日 

 各 位 

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  河 本 幸 士 郎 

 （コード番号：3498 東証プライム） 

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  廣 瀬 一 成 

 （TEL：03-5510-7653） 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式が東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プライム市場へ上場市場区分を変更

することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、これまで当社グループをご支援くださいました株主の皆様をはじめ、多くの関係者の

皆様からのご支援の賜物と心より深く感謝申し上げます。 

 

当社グループは、「その課題を、価値へ。」の経営理念のもと、社会に必要とされるアセットの開発をお

こなってまいりました。今後も皆さまのご期待にお応えできるよう既存事業である物流施設、アパートメ

ントホテル、ヘルスケア関連施設の開発だけでなく、これからも社会課題の解決に資する事業を展開して

いくことで、さらなる企業価値向上を目指してまいります。 

 

これまでの皆様のご支援並びにご厚情に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きのご支援

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR 部／TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp 


